
Posudek vedoucího bakalářské práce

Autor (jméno, příjmení): Lucie Dlouhá
Název bakalářské práce: Překážky v práci
Studijní obor: účetnictví a finanční řízení podniku
Fakulta/katedra: Ekonomická fakulta, práva
Vedoucí bakalářské práce: Rudolf Hrubý JUDr.

Hodnocení práce

1. Význam a náročnost tématu: 100 %
2. Logická struktura práce: 75 %
3. Naplnění cíle práce: 100 %
4. Metodologický postup: 75 %
5. Hodnocení teoretického zobecnění a přínosu: 100 %
6. Praktický přínos práce: 75 %
7. Práce s literaturou: 75 %
8. Formální stránka: 100 %
9. Samostatnost studenta: 100 %
10. Kontrola plagiátorství (výsledek): negativní

Závěr

Výsledek: 88.75 bodů

Návrh hodnocení práce známkou: výborně

Doporučuji práci k obhajobě: ANO

Otázky pro diskusi a poznámky

Kritické poznámky a celkový přínos, celková hodnota práce: 
Výsledky této bakalářské práce přinesly zajímavé poznatky v oblasti náhrady mezd při překážkách v
práci. Bylo by vhodné, aby se s touto prací seznámily i příslušné orgány, v jejichž působnosti vznikají
návrhy na změny v pracovněprávní legislativě. Autorka od zadání práce až do jejího předání
pracovala soustavně, pravidelně konzultovala postup při jejím vypracování a o zadané téma
projevovala opravdový zájem. 

Otázky nebo témata pro diskusi před komisí: 
Mohla byste na základě Vašich poznatků získaných při zpracování tohoto tématu se pokusit
navrhnout či doporučit některá opatření pro zaměstnavatele a popřípadě i pro českou legislativu?



Datum: 12. 05. 2014                                                                   Podpis vedoucího bakalářské práce:


